
KONTAKT: www.naselany.cz, sdruzeni@lany.cz 

KDE NÁS NAJDETE: budova TJ Sokol Lány, Masarykovo nám. 217 

ú
te

rý
           

5.12. 12.12. 19.12.  

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00   

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00    

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00    

 

BESEDA  

MÁME DOMA  
(PŘED) ŠKOLÁKA 

10:00 - 12:00 

POHYBOVÉ DOPOLEDNE 
pro chodící děti s rodiči 

10:00 - 10:30   

POHYBOVÉ DOPOLEDNE 
pro chodící děti s rodiči 

10:00 - 10:30   
 

RODINNÉ + PED-PSYCH  
PORADENSTVÍ  

objednejte se předem 
14:00 - 17:00  

ŽENSKÝ KRUH 
háčkované ozdoby 

15:00 - 17:00  

ŽENSKÝ KRUH 
háčkované ozdoby 

15:00 - 17:00  
 

s
tře

d
a

        

6.12. 13.12. 20.12. 3.1. 

MIKULÁŠSKÁ HERNA 
 

09:00 - 12:00 
14:00 - 17:00  

 
PRO PŘIHLÁŠENÉ DĚTI 

JIŽ OBSAZENO 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00     

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00    

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00      

MAŇÁSKOVÉ DIVADLO 
O DRAKOVI, 

KTERÝ MĚL RÁD BRAMBORY 
10:00 - 10:15   

PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ PORAD. 
objednejte se předem 

13:30 - 15:30  

č
tv

rte
k

       

7.12. 14.12. 21.12. 4.1. 

JÓGA PRO DOSPĚLÉ 
07:30 - 09:00  

JÓGA PRO DOSPĚLÉ - N 
07:30 - 09:00  

JÓGA PRO DOSPĚLÉ - N 
07:30 - 09:00  

JÓGA PRO DOSPĚLÉ 
07:30 - 09:00  

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00  

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00  

HERNA 
ZAVŘENO 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00  

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30      

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30     

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30    

JÓGA PRO DĚTI 
12:45 - 13:30 
13:45 - 14:30 

JÓGA PRO DĚTI - N 
12:45 - 13:30 
13:45 - 14:30 

JÓGA PRO DĚTI - N 
12:45 - 13:30 
13:45 - 14:30 

JÓGA PRO DĚTI 
12:45 - 13:30 
13:45 - 14:30 

Aktivity projektu „Klub pro rodiče a děti - Domeček“ jsou podpořeny z dotačního programu Rodina 2017.  

Dále za podporu děkujeme Obci Lány. 

program na PROSINEC 2017 

BESEDA Máme doma (před) školáka, aneb Školní zralost 

se uskuteční v úterý 5. prosince od 10:00 hodin. Oblasti 

školní zralosti a jejich posilování. Co dělat, když si nejsme 

jistí zralostí dítěte. Vady řeči, poruchy učení a pozornosti. 

Výběr základní školy a zápis do školy ... 

MAŠKARNÍ MERENDA a 11. narozeniny Domečku 

oslavíme společně v neděli 21. ledna 

od 14:00 do 17:00 hodin v lánské sokolovně. 

NOVOROČNÍ VYCHÁZKA KE KRMELCI v neděli 1. ledna 2018. 

Sejdeme se ve 14:00 hodin na odstavném parkovišti Naučné 

stezky proti budově Lesní správy Lány. 

B
ez

 o
h
le

d
u
 n

a
 n

a
b
íz
en

ý
 p

ro
gr

a
m

 s
i 
m

ů
že

te
 v

 h
er

n
ě 

je
n
 h

rá
t!

 

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY  

Domeček bude mít naposledy otevřeno 

ve středu 20. prosince 2017. 

Po Vánocích otevíráme 

ve středu 3. ledna 2018. 

w
w

w
.n

a
s

e
la

n
y
.c

z
 

WORKSHOP Jak si připravit vánoční cukroví zdravější a zároveň stále chutné 

se uskuteční v neděli 3. prosince od 14:00 do 16-17:00 hodin v lánské klubovně 

pro mládež (pod základní školou, vchod z ulice Ke Hřbitovu). Na akci je třeba 

se přihlásit předem! Pošlete sms na 724 265 092 Jana Drastilová. 

Úvod: bílá mouka + cukr = čím je nahradit. Ochutnáte zdravější cukroví 

a odnesete si vyzkoušené recepty.  


